
Prorektor ds. Nauki i Rozwoju

– prof. nadzw. dr hab. inż. Witold Gulbiński,

zaprasza na konferencję

Organizatorem spotkania jest Punkt Kontaktowy Programów Ramowych Unii
Europejskiej Politechniki Koszalińskiej. Współorganizatorem jest również Środkowo-
pomorska Rada Naczelnej Organizacji Technicznej w Koszalinie wraz ze stowarzysze-
niami naukowo-technicznymi sfederowanymi w NOT.

Konferencja odbędzie się pod honorowym patronatem Wicemarszałka Woje-
wództwa Zachodniopomorskiego oraz Prezydenta miasta Koszalin.

Przedsięwzięcie ma na celu wskazanie możliwości pozyskiwania funduszy na za-
kup i instalację kolektorów słonecznych. Założeniem Konferencji FRiI jest umożliwie-
nie jej uczestnikom zapoznanie się z najnowszymi technologiami stosowanymi
w kolektorach słonecznych, w kontekście propagowania idei budownictwa energo-
oszczędnego. Przybliżone zostaną także aspekty prawne energetyki przyjaznej śro-
dowisku oraz tzw. dobre praktyki i doświadczenia przedsiębiorców.

Zagadnienia konferencji kierujemy do władz samorządowych, przedsiębiorstw,
spółdzielni mieszkaniowych oraz przedstawicieli nauki.

Problematyka poruszana na konferencji stanowi bardzo ważny i nośny w dzisiej-
szych czasach temat, który budzi coraz większe zainteresowanie. Dlatego też w roli
prelegentów wystąpią uznani specjaliści w tej dziedzinie.

Konferencja dofinansowana jest ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa
Wyższego oraz z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego. Udział w niej jest
bezpłatny.

Uprzejmie proszę o możliwie najszybsze potwierdzenie udziału w konferencji. Ze
względu na duże zainteresowanie oraz ograniczoną ilość miejsc, rejestracja uczestni-
ków odbywać się będzie zgodnie z kolejnością zgłoszeń.

Bliższe informacje i zapisy:

Ludmiła Kawczyńska, 94 3478626, fax: 94 3460374,

Maria Pelc, tel. 94 3478-617,

Agnieszka Wojcieszonek, tel. 94 3478617,

Mirosława Pilewska-Markiewicz, tel. 94 3478627

KONFERENCJA

Fundusze na Rozwój i Innowacje
Wybrane zagadnienia z zakresu energii odnawialnej

w teorii i praktyce

22 listopada 2013 r. – Politechnika Koszalińska
ul. Śniadeckich 2, budynek A, sala Senatu, V piętro

Program

09:00 Powitanie – dr hab. inż. Witold Gulbiński, prof. PK, Prorektor ds. Nauki i Rozwoju

09:15 Tendencje rozwojowe w zakresie kolektorów słonecznych w Polsce i Europie
– Andrzej Jakubowski, Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego

09:45 Przegląd technologii kolektorów słonecznych
– Kazimierz Kamiński, Instytut Technologii i Edukacji, Politechnika Koszalińska

Możliwości finansowania kolektorów słonecznych

10:15 HORIZON 2020 – Maria Pelc, Punkt Kontaktowy PB UE, Politechnika Koszalińska

10:45 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich – Artur Przybylski, Kierownik Biura Projektów
PROW, Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

11:00 Przerwa na lunch

11:30 Dopłaty do kredytów bankowych na zakup i montaż kolektorów słonecznych.
Praktyczne aspekty wnioskowania o dopłaty – Agnieszka Turowska, Elżbieta
Majewska, Bank Ochrony Środowiska S.A.

Przykład dobrych praktyk

12:10 Technologia produkcji kolektorów słonecznych
– Jagoda Szymańska, Kospel S.A.

12:30 Dyskusja

Konferencja objęta patronatem Wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego.

Konferencja dofinansowana jest z budżetu Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego
oraz budżetu Województwa Zachodniopomorskiego.


